函 企 管 企

                   令和６年(2024年)９月６日

 経済建設常任委員会委員 各位

                 函館市公営企業管理者

                  企業局長 手 塚 祐 一

   函館市交通事業経営ビジョン再改訂（原案）に対する

パブリックコメント（意見公募）手続の実施について

 このことについて，函館市交通事業経営ビジョン再改訂（原案）に対

するパブリックコメント手続を下記のとおり実施いたしますので，お知

らせいたします。

                記

１ 案件名

函館市交通事業経営ビジョン再改訂（原案）に係るパブリックコメ

ント

２ 意見募集期間

    令和６年９月１３日～令和６年１０月１５日

３  結果公表の予定時期

    令和６年１０月下旬（予定）

４  公表する資料

(1) 函館市交通事業経営ビジョン再改訂【概要版】

(2) 函館市交通事業経営ビジョン【令和６年度改訂版】（原案）

（管理部経営企画課 ２７－８７６６）